鲁教工〔2015〕40号

关于举办第三届山东省高校
教职工排舞比赛的通知
各高校工会：

为贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，满足教职工精神文化需求，提高广大教职工健身意识和体能素质，经研究，决定于2015年11月18日—19日在山东大学举办第三届山东省高校教职工排舞比赛，现将《第三届山东省高校教职工排舞比赛规程》印发给你们，请认真做好组织工作。

附件：第三届山东省高校教职工排舞比赛规程
山东省教育工会

2015年10月19日
第三届山东省高校教职工排舞比赛规程

一、主办单位

山东省教育工会

二、承办单位

山东大学

三、参赛单位

全省有关高等学校
四、比赛时间、地点

比赛时间：2015年11月18日-19日。

比赛地点：山东大学中心校区体育馆

五、比赛项目和组别
（一）比赛项目：规定单首曲目、自选串烧曲目。

（二）比赛分甲、乙两组，甲组为普通本科院校，乙组为高等职业院校、专科院校和独立学院。甲、乙两组分别设中青年组和中老年组。中青年组年龄18-40岁（不可参加中老年组比赛），中老年组年龄41-60岁（可参加中青年组比赛）。

六、开闭幕式集体表演曲目和参赛曲目

（一）开幕式集体表演曲目
《快乐宗巴》（前奏＋2遍动作）+《舞动中国》（前奏＋1遍动作＋8拍＋1遍动作），共3分45秒。每队8名队员参加。
（二）闭幕式集体表演曲目
《青春迪斯科》（前奏＋1遍动作＋间奏＋1遍动作）+《舞动中国》（前奏＋1遍动作＋8拍＋1遍动作），共3分19秒。每队8名队员参加。
（三）规定单首曲目
甲组：中青年组《阿拉伯之眼》;中老年组《卡萨布兰卡》。
乙组：中青年组《玫瑰镇之夜》;中老年组《雪中花朵》。
（四）自选串烧曲目
1、必须是2009-2015年期间由全国全健排舞专业委员会正式发布的1-30辑光盘中的曲目，可在其中任选三首，音乐总时长不超过6分钟。
2、自选串烧曲目可选用本次比赛规定和集体表演的曲目。
3、严禁照搬已经发表或公开的他人赛事作品。
七、参赛资格

（一）参赛人员必须是本校在职教职工、工会会员。对弄虚作假者，一经发现，取消其代表队比赛资格及获得奖项（名次依次递补），情节严重的予以通报批评。
（二）每单位最多可报2个队，即1个中青年队和1个中老年队。每队参赛人数为12-16人，可报替补2人。每队限报领队、教练、编导（可兼报队员）各1人。每队限报工作人员1-2人。
（三）参赛队员不限性别，鼓励男性参加。
八、比赛办法

（一）采用由中国职工文化体育协会、全国全健排舞专业委员会审定的《全国全健排舞比赛评分标准及规则（2013年修订版）》。
（二）规定单首曲目和开幕式集体表演曲目音乐由组委会提供，自选串烧曲目音乐自备（MP3格式）。
（三）鼓励使用手持小道具或小器械。
（四）比赛场地为地毯，场地区域为14×14（㎡）。
九、奖项设置

比赛设团体奖、团队特别奖、个人特别奖奖、优秀组织奖。

十、比赛经费

参赛队食宿、交通费用自理。
十一、报名

（一）报名截止日期2015年10月26日。
（二）参赛单位将以下资料发送到邮箱：fwh@sdu.edu.cn、540535041@qq.com。

1．各参赛队电子报名表（见附件1）。
2．自选串烧曲目的音乐（mp3）格式，文件名包含组别、队名、3首自选串烧曲目的音乐名称。
3．500字以内的参赛队简介（word文档）。
十二、报到

（一）时间：2015年11月18日15:00之前，19日比赛，20日离会。
（二）报到地点及住宿安排见附件2。
（三）报到时需提交以下材料：参赛队员身份证、工作证（或工会会员证）原件和复印件，核对后返还原件。
（四）山东大学联系人：徐老师，联系电话：88364321、15165418030。盖老师，联系电话：88364321、13589069629。电子邮箱fwh@sdu.edu.cn。
（五）裁判长、领队、教练员联席会议时间：18日16点。

（六）《代表队赛前试用场地时间表》（见附件3），《代表队就餐人数统计回执表》（见附件4）。
十三、本规程解释权归主办单位，未尽事宜另行通知。

附件1：   第三届山东省高校教职工排舞比赛报名表

单位（盖章）：                              填表日期：                  组别：
	序号
	姓名
	性别
	工作部门
	职务职称
	出生年月
	身份证号码
	备注

	1

	2

	……

	……

	……

	14

	15

	16

	替补1

	替补2

	领队

	教练

	编导

	工作人员1

	工作人员2

自选串烧曲目名称：1、                    2、                     3、
领队电话（手机）：

附件2：  第三届山东省高校教职工排舞比赛报到地点及住宿安排表
	报到地点
	详细地址和服务电话
	报到学校
	人数

	学人大厦

共计163人
	地址：济南市山大南路27号

（山东大学中心校区校内）

前台服务电话：0531-88363355
	中国石油大学
	20

	曲阜师范大学
	18

	烟台大学
	19

	山东理工大学
	15

	聊城大学
	20

	潍坊医学院
	18

	滨州学院
	17

	滨州医学院
	15

	潍坊学院
	21

	银座佳驿酒店

共计：46人
	地址：济南市山大北路52号

（山东大学中心校区北门对过）

前台服务电话：0531-83173555
	山东中医药高等专科学校
	13

	聊城职业技术学院
	16

	东营职业学院
	17

	如家莫泰酒店

共计：54人
	地址：济南市山大路136号

（山东大学中心校区西门附近）

前台服务电话：0531-88755050
	济宁职业技术学院
	19

	德州职业技术学院
	19

	滨州职业学院
	16

附件3： 第三届山东省高校教职工排舞比赛赛前试用场地时间表

	序号
	单    位
	时    间

	1
	山东交通学院
	8：30----8：42

	2
	山东职业学院
	8：42----8：54

	3
	山东女子学院
	8：54---9：06

	4
	山东商业职业技术学院
	9：06----9：18

	5
	山东建筑大学
	9：18----9：30

	6
	济南大学
	9：30----9：42

	7
	山东英才学院
	9：42---9：54

	8
	齐鲁工业大学1队
	9：54----10：06

	9
	齐鲁工业大学2队
	10：06----10：18

	10
	山东师范大学
	10：18----10：30

	11
	山东工艺美术学院
	10：30----10：42

	12
	山东体育学院
	10：42----10：54

	13
	山东大学
	10：54----11：06

	上午试场地的代表队集体彩排开、闭幕式入场式和表演曲目
	11：10----12：00

  （11月18日上午）

（11月18日下午）
	1
	德州职业技术学院
	13：00----13：12

	2
	山东理工大学
	13：12----13：24

	3
	滨州学院
	13：24----13：36

	4
	滨州医学院
	13：36----13：48

	5
	滨州职业学院
	13：48---14：00

	6
	潍坊学院
	14：00----14：12

	7
	潍坊医学院
	14：12---14：24

	8
	东营职业学院
	14：24---14：36

	9
	中国石油大学
	14：36---14：48

	10
	聊城大学
	14：48---15：00

	11
	聊城职业技术学院
	15：00--15：12

	下午试场地的代表队集体彩排开、闭幕式入场式和表演曲目
	15：20----16：00

	裁判长、领队、教练员联席会议
	16：00----17：00

	12
	曲阜师范大学
	16：00----16：12

	13
	济宁职业技术学院
	16：12----16：24

	14
	烟台大学
	16：24----16：36

	15
	山东中医药高等专科学校
	16：36----16：48

附件4：  第三届山东省高校教职工排舞比赛就餐人数统计回执表

	序号
	参赛单位
	总人数
	11月18日
	11月19日
	11月20日

	1
	山东大学
	20
	午      晚
	早      午     晚
	早

	2
	中国石油大学
	20
	午      晚
	早      午     晚
	早

	3
	山东师范大学
	21
	午      晚
	早      午     晚
	早

	4
	济南大学
	16
	午      晚
	早      午     晚
	早

	5
	曲阜师范大学
	18
	午      晚
	早      午     晚
	早

	6
	烟台大学
	19
	午      晚
	早      午     晚
	早

	7
	山东理工大学
	15
	午      晚
	早      午     晚
	早

	8
	山东建筑大学
	13
	午      晚
	早      午     晚
	早

	9
	聊城大学
	20
	午      晚
	早      午     晚
	早

	10
	齐鲁工业大学
	16
	午      晚
	早      午     晚
	早

	11
	山东交通学院
	21
	午      晚
	早      午     晚
	早

	12
	潍坊医学院
	16
	午      晚
	早      午     晚
	早

	13
	滨州学院
	17
	午      晚
	早      午     晚
	早

	14
	潍坊学院
	21
	午      晚
	早      午     晚
	早

	15
	滨州医学院
	15
	午      晚
	早      午     晚
	早

	16
	山东女子学院
	21
	午      晚
	早      午     晚
	早

	17
	山东工艺美术学院
	20
	午      晚
	早      午     晚
	早

	18
	山东体育学院
	22
	午      晚
	早      午     晚
	早

	19
	山东职业学院
	18
	午      晚
	早      午     晚
	早

	20
	山东英才学院
	12
	午      晚
	早      午     晚
	早

	21
	山东商业职业技术学院
	15
	午      晚
	早      午     晚
	早

	22
	滨州职业学院
	16
	午      晚
	早      午     晚
	早

	23
	济宁职业技术学院
	19
	午      晚
	早      午     晚
	早

	23
	德州职业技术学院
	19
	午      晚
	早      午     晚
	早

	24
	聊城职业技术学院
	16
	午      晚
	早      午     晚
	早

	26
	东营职业学院
	17
	午      晚
	早      午     晚
	早

	27
	山东中医药高等专科学校
	13
	午      晚
	早      午     晚
	早

PAGE
5